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ALU- ÉS HORGANYZOTT CSATORNÁK
Lambériák, fűrészáruk, OSB, nádszövet, drótfo-
nat, kerítésoszlop, palák, gipszkarton, profilok, 
csavarok. Creaton, Terrán, Tondach cserepek.
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klasszikus óra”
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HÍREK

„BORkulTÚRA” az 
Edelényi Kastélyszigeten
Az Edelényi Kastélyszigeten szeptember 17-én ismét megrendez-
ték a „BORkulTÚRA” elnevezésű programsorozatot. A rendezvény 
keretében a látogatók előtt interaktív tárlatvezetésen elevenedett 
meg a barokk kor. A Kulturális Örökség Napjai (KÖN) ma már moz-
galom, melyhez önkormányza-
tok, közösségek, civil szervezetek 
csatlakoznak, hogy bemutassák 
műemléki értékeiket. A KÖN-na-
pok alkalmából a L’Huillier–Co-
burg-kastélyba látogatókat szep-
tember 18-án ingyenes, jelmezes 
tárlatvezetéssel várták, akik a túra 
végén játékos feladatok megoldá-
sával még nagyobb betekintést 
nyertek a 18. század világába.

LEGENDÁS 
LÁTOGATÁSOK
BÁNHORVÁTIBAN 
Egymástól függetlenül, mégis közös programon vettek részt szep-
tember 14-én a kazincbarcikai Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 
diákjai, valamint a szintén kazincbarcikai 1. Számú Idősek Klubja 
tagjai Bánhorvátiban. A gimis csoport „hivatalból” érkezett, hi-
szen feladatul a falu nevezetességeinek rajzos ábrázolását kap-
ták, az idősek pedig egy kellemes, aktív kikapcsolódással eltöltött 
napot szerettek volna. A két generáció együtt járta végig a tele-
pülést. A Berkes János Művelődési Ház művelődésszervezője, De-
ák-Szinyéri József részletesen megmutatott minden érdekességet, 
és beszámolt a helyi legendákról is a látogatóknak. A közelgő lán-
gosfesztivált népszerűsítve Horváth Lajosné Bözsike néni helyben 
mutatta be a kedvelt tészta készítésének fortélyait. A gyerekek és 
a szépkorúak egyaránt nagy örömmel fogyasztották a külön ne-
kik sütött krumplis lángost.

INDUL A MOZAIK 
MÚZEUMTÚRA
Idén ősszel ismét útjára indul a Nemzeti Kulturális Alap támoga-
tásával, a Magyar Néprajzi Múzeum által megvalósított Moza-
ik Múzeumtúra nagyszabású programja. A projekt kiemelt cél-

ja, hogy növelje a hazai múzeumok és 
kiállítóhelyek látogatottságát, széle-
sebb nyilvánossággal ismertesse meg 
a magyarországi múzeumok sokszínű 
kulturális kínálatát. 

A program elsődleges célcsoportja a 
8–16 év közötti, fiatal korosztály, de 
bíznak benne, hogy a felnőtt lakos-
ságot is sikerül megszólítaniuk. 
A 2014-ben lezajlott program leg-
hangsúlyosabb eleme a matrica-
gyűjtő játék jelentősen átalakulva, 
határidő nélkül, egyszerűbb sza-
bályokkal és online felületen indul 
újra. A játékba a www.mozaikmuze-
umtura weboldalon, illetve a Mozaik 
Múzeumtúra mobilalkalmazásban 
lehet regisztrálni. 
A játékosok a weboldalról vagy a já-
tékban részt vevő múzeumok előtt 
kihelyezett megállító táblán talál-
ható QR-kód segítségével tölthe-
tik le okostelefonjukra a játékhoz 
szükséges alkalmazást. A szintén 
az intézményekben elhelyezett in-
formációs táblán található egyedi 
azonosító beolvasásával pedig azt 
igazolhatják, hogy valóban jegyet 
váltottak az adott múzeumba, 

megtekintették az ott látható tárlatot. Az információs táblán talál-
ható egyedi azonosító beolvasását követően a virtuális matrica-
gyűjtő-albumukban egy, az intézményről készült matrica jelenik 
meg. A játékban 12 múzeum meglátogatása után a matricájuk be-
gyűjtésével léphetnek egy-egy szinttel feljebb a játékosok. Tizen-
két matrica elérése után bronz-, 24 matrica begyűjtését követően 
ezüst-, 36 matricával pedig aranyfokozatú múzeumtúrázóvá vál-
nak. Az országban 400 múzeum és kiállítóhely áll rendelkezésre a 
matricák gyűjtéséhez, térségünkben az Edelényi kastélyszigetet 
kereshetik fel a látogatók.
A Mozaik Múzeumtúra hatállomásos országjárásra indul az ősszel. 
A helyszíneken egész nap változatos programokat, múzeumpeda-
gógiai foglalkozásokat kínálnak a résztvevőknek. A road show ál-
lomásai: Kecskemét, Székesfehérvár, Miskolc, Pécs, Győr és Deb-
recen. Miskolcon, a Herman Ottó Múzeumban szeptember 30-án 
várják az érdeklődőket. (forrás: www.mozaikmuzeumtura.hu)

KÖRMENET ÉS 
KLUBTALÁLKOZÓ

Bánhorvátiban a katolikus templom névadójának tiszteletére 

szeptember 11-én megtartották a hagyományos Mária-na-

pi búcsút és nyugdíjasklub-találkozót. A rendezvény a római 

katolikus templomban szentmisével kezdődött, melyet a Má-

ria-szoborhoz való ünnepi körmenettel zártak. Kora délután-

tól zajlott a Berkes János Művelődési Ház udvarán a nyugdí-

jas klubtalálkozó programja. Bemutatkozott a helyi Levendula 

Nyugdíjas Klub, a Múcsonyi Nyugdíjas Klub, a Nekézsenyi Ha-

gyományőrző Pávakör, a Kazincbarcikai Újkazinci Baráti Kör, a 

Tardonai Nyugdíjas Baráti Kör, valamint a Nagybarcai Borostyán 

Asszonykórus. Az eseményen köszöntőt mondott Földvári Ist-

ván polgármester és Demeter Zoltán országgyűlési képviselő. 

A műsor az alsózsolcai Ritmus Táncegyesület közreműködésé-

vel, táncházzal végződött. 

Fotó: Kecső Lajos



3KOLOR 7  •  II. / 34.

ÖNKORMÁNYZAT

KBSC: fejlesztenek, hogy játszhassanak

A tanácskozáson a grémi-
um - többek között - tájé-
koztatót hallgatott meg a 
helyi katasztrófavédelmi 
kirendeltség tavalyi műkö-
déséről, és elfogadta a helyi 
közforgalmú autóbusz-köz-
lekedés első félévéről szóló 
előterjesztést is.
Az aktuális költségvetési 
rendeletmódosítással kap-
csolatban Fehérné Téglási 
Kinga önkormányzati képvi-
selő a KBSC Kft. TAO-s pá-
lyázatáról és a KBSC-pályán 
zajló beruházásokról érdek-

lődött. Szitka Péter és Knopp 
Richárd önkormányzati kép-
viselő válaszul rámutatott: a 
fociklubok TAO-s pályázata-
it központilag még nem bí-
rálták el. A pályáján jelenleg 
zajló munkálatok nincsenek 
ezzel szoros összefüggés-
ben. A beruházások azért 
történnek, mert ezek nélkül a 
létesítmény nem felelne meg 
az MLSZ NB III-as csapatok-
ra vonatkozó szabályainak. 
A fejlesztések hiányában a 
KBSC szeptember 30-a után 
nem játszhatna otthonában.

Keresik a KLIK helyét

A városatyák tárgyalták a 
KLIK Kazincbarcikai Tanke-
rületének irodahelység-igé-
nyéről szóló előterjesztést. 
Mint ismert, a KLIK 2017. ja-
nuár 1-jétől életbe lépő át-
szervezése után a kazincbar-
cikai tankerület a jelenleginél 
jóval nagyobb területet lát 
majd el. A megnövekedett 
adminisztrációhoz több 

munkatársra, nagyobb térre, 
komolyabb infrastruktúrára 
van szükség. 
- A következő hónapokban 
egy olyan, az önkormányzat 
vagy gazdasági társaság ke-
zelésében lévő új helységet 
kell keresni, amelyben mél-
tóképpen helyezhetjük el a 
„nagy” kazincbarcikai tanke-
rületet - ígérte Szitka Péter.

Bővül az egyes bölcsi

Létszámbővítést engedé-
lyeztek az I. Sz. Bölcsődé-
ben a képviselők. Kondor-
né Sztojka Ágnes, a Fidesz 
frakcióvezetője úgy fogal-
mazott: öröm látni, hogy 
egyre több szülő bízza gyer-
mekeit a helyi bölcsődékre.

- Döntésünkkel 120-ról 136-
ra növeltük a Pollack Mihály 
úti bölcsőde férőhelyszá-
mát. Biztos vagyok benne, 
hogy ez elsősorban annak a 
színvonalas munkának kö-
szönhető, amely az intéz-
ményben folyik - mondta. 

A frakcióvezető leszögezte: 
a mostani bővítés nem azt 
jelenti, hogy a gyerekek a 
jövőben túlzsúfolt csopor-
tokba kényszerülnek, hi-
szen mindössze tizennégy 
bölcsis lesz egy-egy kö-
zösségben. 

(A témával a KVTV szeptember 22-ei Híradója bővebben is foglalkozik - a szerk.) 

GYÉMÁNTOT KAPOTT A TESTÜLET
Az október 2-ai népszavazás miatt az eredetileg tervezettnél 
korábban, szeptember 15-én tartotta havi munkaterv sze-
rinti ülését Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képvi-
selő-testülete. 
Napirend előtt dr. Makkai Orsolya, a Barcika Art Kft. ügy-
vezető igazgatója köszönetet mondott a városatyáknak a 
4. Kolorfesztivál támogatásáért. A gyémánt fokozatú tá-
mogatóknak járó diplomát Szitka Péter polgármester és dr. 
Szuromi Krisztina jegyző vették át.  

Sajókazinc-táblát állítanának

Az ülés végén Pogány Ist-
ván önkormányzati kép-
viselő, a zöldhulladék 
szervezett gyűjtésének 
fontosságára hívta fel a 
figyelmet, valamint a vá-

ros múltja előtt tisztelegve 
kezdeményezte egy Sajó-
kazinc-tábla kihelyezését 
a 26-os út mellé. Riespler 
Pál képviselő pedig a Pol-
lack Mihály úti úgynevezett 

„masnis ház” lakóinak elis-
merését tolmácsolta a Bar-
cika Park Kft. dolgozói felé a 
környéken végzett gyors és 
magas minőségű kertészeti 
munkák miatt.

ÉPÍTŐK ÚTJA: RENDEZIK A TEREKET
Az Építők útja 1., 3., 5., 7. és 
9. szám alatti társasházak 
lakóival tartott egyeztetést 
Kazincbarcika Város Önkor-
mányzata szeptember 19-én, 
hétfőn. A lakók Szitka Péter 
polgármester; Bukó Géza, 
Molnár Zoltán és Riespler Pál 
önkormányzati képviselők je-
lenlétében a környék rende-
zési tervével - többek között 
új térbútorok kihelyezésével, 
járdaépítéssel, közvilágítás-

sal, kertészeti munkákkal vagy 
parkolással - kapcsolatos kér-
déseket beszéltek át. 
A konzultációval kapcsolatban 
Szitka Péter kiemelte: az ön-
kormányzatnak fontos, hogy 
a fejlesztések a városlakók 
igényeinek megfelelően va-
lósuljanak meg. 
- Arra voltunk kíváncsiak, hogy 
az öt lakótömb által közrefo-
gott terekre hová ültessünk 
virágot, fát, bokrot; hová te-

gyünk le padot és létesítsünk 
járdát. Erről hallgattuk meg az 
itt élők véleményét, hiszen ők 
fogják majd használni, belakni 
ezeket a tereket - fogalmazott 
a polgármester.
- A belváros rekonstrukcióját 
követően a fejlesztések idén az 
Építők útján folytatódnak. En-
nek egyik ütemeként a közel-
múltban elkészült a szervizút 
és huszonnyolc új parkoló - 
nyilatkozta Molnár Zoltán, a 

terület önkormányzati kép-
viselője. - Örömmel láttam a 
tervrajzokon, hogy gyönyörű 

kis parkok alakulnak ki majd itt, 
amit remélem, a lakók később 
el is neveznek - tette hozzá.

LAKOSSÁGI EGYEZTETÉS
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INTERJÚ

„A RENDŐRSÉG ÚGY MŰKÖDIK, MINT EGY KLASSZIKUS ÓRA”

Dr. Mecser Tamás, a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Rendőr-főkapitányság bűnügyi főkapitány-helyettese 
augusztus 20-án vette át Áder János köztársasági el-
nöktől a Magyar Érdemrend lovagkeresztje kitüntetést 
a közel három évtizednyi szakmai munkája és elhiva-
tott vezetői tevékenysége elismeréséért. A volt a ka-
zincbarcikai rendőrkapitánnyal szerkesztőségünkben 
beszélgettünk a díjról és a pályafutásáról.

- Mit jelent Önnek ez az el-
ismerés?
– Amikor megtudtam a je-
lölést, az érzelmek kavarog-
tak bennem. Hozzá kell tenni, 
hogy ez a lovagkereszt ka-
tonai tagozata, amit ebben 
az évben, augusztus 20-án 
ketten kaptunk az ország-
ban. Mivel rendőri vezető-
ként kaptam, benne volt, 
hogy egyrészt ez az én el-
ismerésem, másrészt azé a 
szervezeté, aki mögöttem áll. 
A rendőrség úgy működik, 
mint egy klasszikus óra. Elől 
a mutatók a vezetők, ők van-
nak a kirakatban, de minden 
apró fogaskerékre szükség 
van. Az eddigi teljesítmény az 
alap, innen visszalépni sem 
a kollégáimnak, sem a mel-
lettünk lévőknek nem lehet, 
mert van egy szint, amit ezek 
után elvárnak tőlünk.

– Harmincéves szakmai 
munkájáért kapta a díjat. Ha 

össze lehetne foglalni, mi a 
munkájának a szépsége, il-
letve nehéz oldala?
– Aki benne dolgozik, és 
valaha is csinálta, az tudja, 
hogy gyakran még pénz nél-
kül is elvégezné ezt a mun-
kát. Soha semmihez sem 
lehet hasonlítani azt a faj-
ta érzést, izgalmat, amit az 
vált ki, hogy olyan ügyekben 
dolgozhatunk, amiről más 
esetleg csak televízióban 
hallhat, filmekben találkozik. 
Olyan élethelyzetekkel ta-
lálkozunk, olyan bajban lé-
vőknek segíthetünk, ami-
ről az átlagember nem tud, 
nem hall. A munka szépsége 
az a sikerélmény, ami ezzel 
jár, valamint a csapatmun-
ka és az egymásrautalt-
ság. Nagyon gyakran ho-
zok fel családi példákat, ha 
a rendőri munkáról, vagy a 
közös feladatokról kell be-
szélni, hiszen talán a csa-
lád példázza leginkább azt 

a fajta tevékenységet, ami-
ben dolgozunk. Működhet-
ne ez másként is, csak akkor 
nem lenne ilyen eredményes. 
Ha hazamegyünk és bele-
nézünk a tükörbe, tudjuk, 
hogy mi az, amit letettünk 
az asztalra. Aki a munkánkat 
józan ésszel és a realitások-
nak megfelelően nézi, tudja, 
hogy mindig mindenben nem 
lehetünk eredményesek. Ha 
azt el tudjuk mondani, hogy 
a lehetőségekhez képest, a 
törvényi keretekhez mérten 
mindent lelkiismeretesen 
beletettünk, akkor aláírhat-
juk, hogy a feladatot aznap 
elvégeztük, még akkor is, ha 
nem zártuk le az ügyet.

– Mi minden tartozik egy 
bűnügyi igazgató feladat-
körébe?
– A feladatom két részből áll: 
egyrészt a megye bűnügyi 
tevékenységének a szak-
mai igazgatója, irányítója va-
gyok, másrészről ez a főkapi-
tány-helyettesítő szerepkör. 
A bűnügyi területen bizonyos 
feladatkörök kizárólag hoz-
zám kötődnek a megyében. 
Ilyen az ügyek szétosztása, 
hatáskörbe vonása. Olyan 
feladatok engedélyezése, 
amik a komolyabb, fajsúlyo-
sabb munkához kellenek, ki-
zárólag nálam jelentkeznek. 
Az év minden napján, folya-
matosan elérhetőnek kell 
lenni. Bizonyos jogköröket 
nem tudok átadni, átháríta-
ni, és a feladatom az egész 
megyére kiterjed. Annak el-
lenére, hogy Barcikáról közel 
tíz éve elmentem, ugyanúgy 
dolgozom az itteni ügyekben 
is. A barcikai kollégák ugyan-
úgy napi kapcsolatban állnak 
velem. A megyei hatáskörű, 
nehezebb eseteknél saját 
stábbal dolgozom. Úgy kell 
elképzelni, hogy körülöttem 
van nyolc rendőri vezető, 
mindenki egy-egy egység-
gel, és az igazán súlyos bűn-
cselekmények és a nagyobb 

ügyek ennél a stábnál osz-
lanak meg. Az összes töb-
bi eset a kapitányságokon 
van, azok vannak a munka 
frontjában, az első vonalban, 
a második vonal pedig az a 
szakmai stáb, aki körülöt-
tem van. 

– Az elmúlt harminc év so-
rán mely területeken voltak 
a legeredményesebbek?
– Borsod nem egy könnyű 
megye. Aki itt él, az tudja, 
hogy nem egyszerűek a vi-
szonyaink. Néha, amikor el-
megyek egy-egy országos 
értekezletre, úgy néznek 
rám, mint egy távoli, egzoti-
kus vidékről érkezőre. Ami-
re büszke vagyok, az a kol-
légák hozzáállása: az igazán 
komoly ügyekben – legye-
nek azok rablások, súlyosabb 
bűncselekmények – mindig 
odateszik magukat, senkit 
nem kell noszogatni. A rab-
lásokban a számok min-
dig misztikusak, de ebben 
az évben eddig például 80% 
körüli felderítési eredmény-
nyel dolgoztak: tíz bűncse-
lekményből nyolcat felderí-
tettek, ami mögött iszonyú 
munka van. Ezek a nyomo-
zók, rendőrök folyamatosan 
olyan keretek közé vannak 
szorítva, amit nekik tartani 
kell. A jog és az igazságér-
zet sokszor nem esik egy-
be, ekkor ők is vívódnak. 
Azt tudni kell, hogy bíró elé 
csak törvényes bizonyítékok 
árán lehet embereket állítani, 
amiket nekik kell prezentál-
ni. Amikor valami nem sikerül, 
amikor nincs eredmény, fel-
erősödnek a negatív vissz-
hangok, az mindig százszo-
rosan üt vissza. Azokban az 
ügyekben, amik az emberek 
mindennapjait befolyásol-
ják – legyen az egy magán-
lakás feltörése, testi sértés, 
emberölés –, minél ered-
ményesebben kell dolgozni. 
A megyénk a kiemelt bűn-
cselekményekben nagyon jó 

eredményeket produkál. Azt 
tűztük ki célul, hogy ne a sta-
tisztikáról szóljon a munkánk.  
Az elmúlt évek súlyos bűn-
cselekményeit egy kivétellel 
felderítettük. Nagyon bízom 
benne, hogy a felderítetlen 
ügyben is – habár már pár 
év eltelt – tudok majd ered-
ményekről beszámolni.

– Megyei szinten mely terü-
leteken a legnagyobb a bű-
nözés?
– Érdekes a megye ebből a 
szempontból is. Különböznek 
a területek, ahány kapitány-
ság, annyiféle probléma van, 
de a bűncselekmények ösz-
szetételében még sincs nagy 
különbség. Körülbelül a felét 
hozzák a vagyon elleni cse-
lekmények. A többiben elég 
fajsúlyosan vannak jelen a 
garázdaságok, a különböző 
testi sértések. Sajnos egy 
picit bennünk van az a bor-
sodi virtus, hogy a lakosok a 
problémákat gyorsan, ütéssel 
próbálják rendezni. Ebben az 
országos átlagot igen maga-
san verjük. 

– Azon túl, hogy inspirálja 
a beosztottait, konkrétan 
hogyan tud közreműködni 
abban, hogy a felderítés ja-
vuljon?
– Gyakorlatilag a megyében 
zajló valamennyi ügyet lá-
tom. Ha például van egy ka-
pitányság, ahol egy olyan bű-
nöző csapat működik, akikkel 
helyben nem igazán boldo-
gulnak, akkor vagy hatás-
körbe vonjuk az ügyet, vagy 
hatékony eszközöket bo-
csátunk a rendelkezésükre. 
Olyan háttértámogatást tu-
dunk adni, amelynek ered-
ményeként a magabiztos 
bűnözői körök is rács mögé 
kerülhetnek. A folyamatokat 
kísérem figyelemmel, ahol 
probléma van, ott belenyú-
lunk, ahol jól működik a do-
log, hagyjuk dolgozni a kol-
légákat. 
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SVÁJCI PÁLYÁZAT

„Kazincbarcika és vonzáskörzete munkahelyteremtő fejlesztése” címmel Kazincbarcika 
Város Önkormányzata három szomszédos helyhatósággal karöltve összehangolt fejlesz-
tési projekteket valósít meg a Svájci Hozzájárulási Program 1,4 milliárd forintos támoga-
tásával. Ennek részeként 2013 szeptemberében nyílt meg a „Vállalkozások munkahe-
lyteremtést szolgáló támogatása a Kazincbarcikai kistérségben” pályázati alap. Ennek 
teljes vissza nem térítendő támogatási összege mintegy 238 millió Ft, melyre immáron 
négy körben lehetett pályázni. Rovatunkban tájékoztatunk a pályázat eddigi nyerteseiről, 
most a kazincbarcikai W-ThermoChem Kft. projektjét mutatjuk be.

AZ INNOVÁCIÓ BŰVÖLETÉBEN

A cég műanyag, fa és alumí-
nium nyílászárók forgalma-
zásával foglalkozik, ugyan-
akkor vállalják alumínium 
függönyfalak és téliker-
tek kivitelezését, valamint 
egyéb nyílászáró-technikai 
eszközök beépítését. 
A vállalkozást a szakmá-
ban eltöltött tíz év eltelté-
vel, 2014-ben hozta létre 
Takács Csaba, a társaság 
ügyvezetője. Az ablakfor-
galmazásban, az innovatív 
fejlesztések terén elkötele-
zett cégvezető számos al-
kalommal találkozott azzal 
a problémával, hogy a nagy 
méretű ablaktáblák behe-
lyezése több szempontból 
is nehézséget jelent. A tulaj-
donos a hazai és nemzetközi 
szakirodalom és a gyakor-
lati tapasztalatok alapján 

meggyőződött arról, hogy 
a nagy méretű ablaktáblák 
behelyezésének kérdése 
nem egy lokális probléma. 
A manuális technológia al-
kalmazása ugyanis baleset, 
munkabiztonsági és mun-
kaszervezési szempont-
ból is veszélyforrást jelent. 
Nemzetközi szakembe-
rek egy olyan speciális és 
egyedi gépet fejlesztet-
tek ki, ami kül- és belté-
ren egyaránt használható. 
A piaci felmérések alapján 
jelenleg az észak-magyar-
országi régióban nem dol-
goznak még a cégek ezzel a 
berendezéssel, így a projekt 
keretében egy egyedülálló 
technológiát vezethetnek 
be térségünkben. A vállal-
kozás eddigi szerződésál-
lománya, valamint jövőbe-

ni üzleti stratégiája is abba 
az irányba mutat, hogy in-
tézmények és cégek infra-
struktúrafejlesztésében kí-
ván szerepet vállalni, a nagy 
méretű ablaktáblák keze-
lésében és beépítésében 
közreműködni. A cégnek 
fontos, hogy piaci szerepét 
megőrizze, ehhez reagálnia 
kell a piaci igényekre, alkal-
maznia kell a modern és in-
novatív technológiákat.
A beszerzett gépet egy gép-
kezelő szakember egyedül 
is biztonságosan és hatéko-
nyan tudja kezelni, ily mó-
don a felszabaduló mun-
kaerő átcsoportosítható 
az emberi közreműködést 
nem nélkülözhető munka-
folyamatokra.
A technológiai fejlesztése 
akár 25 %-os árbevétel nö-

vekedést eredményezhet, 
amely hosszú távon záloga 
lehet a cég üzleti sikereinek.

A vállalkozás elérhető a 
wthermochem@gmail.com 
e-mail-címen.

Jól halad az inkubátorház-beruházás
Mintegy fél éve dolgozik 
a FK-Raszter Építő Zrt. a 
volt kazincbarcikai Köz-
ponti Általános Iskola épü-
letének korszerűsítésén. 
A beruházás célja, hogy a 
kialakítandó inkubátorház 
helyet adjon a térségben 
letelepülő vagy új helyet 
kereső vállalkozásoknak. 
A kivitelező jelenleg a pin-
ceszinten a festési mun-
kákat végzi, jól haladnak 
a hidegburkolási mun-
kákkal is. Megkezdték a 
lift vázszerkezetének ki-
alakítását, és rövidesen a 
még hiányzó nyílászárók 
beépítése is befejeződik. 
Kültéren az épület tető- 
és homlokzatszigetelése 

zajlik, ezután kezdik a külső 
színezést, valamint a még 
hiányzó lépcsők és rámpák 
kialakítását.
Az épületben három szinten 
négy épületszárnyban iro-
dákat, tárgyalókat, kiszol-
gálóhelyiségeket, raktára-
kat alakítanak ki. 

A felújítás a több mint másfél 
milliárd forintos összköltségű 
Svájci Hozzájárulási Program 
jóvoltából megvalósuló „Ka-
zincbarcika és vonzáskörzete 
munkahelyteremtő fejlesz-
tése” projekt egyik alprog-
ramjaként, mintegy 730 millió 
forintból valósul meg.

Elkészült Veres
Múlt hét végére elkészült a 
legújabb épületdekoráció vá-
rosunkban. A Veres Péter úton 
5-7., 9-11., 13-15. sz. társasház 
három, 26-os útra néző oldal-
só homlokzatára Szaplonczay 
Marianna nyugalmazott kiad-
ványszerkesztő tervét festet-
ték fel. A grafika az utca név-

adóját és egy tőle származó 
idézetet tartalmaz, mely így 
szól: „A kor túlnő mindenkin, 
a legnagyobbakon és a leg-
bölcsebbeken is”.
A következő festés a Dobó 
térre készül, ahová egy Dobó 
Istvánt ábrázoló képet helyez-
nek el.

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu

mailto:wthermochem@gmail.com
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www.barcikaprima.hu

A BARCIKA PRÍMA KFT. MUNKAVÁLLALÓKAT 
KERES AZ ALÁBBI MUNKAKÖRÖKBE:

• konyhai mészáros (gyakorlattal)
• szakács

A fényképes önéletrajzot az alábbi e-mail-címre 
kérjük eljuttatni: igazgato@barcikaprima.hu

Jelentkezés folyamatosan.
Aki velünk költözik, 

időt és pénzt spórol meg!
BELFÖLDI ÉS NEMZETKÖZI
FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS

Gyorsan, pontosan, megbízhatóan!
Tel.: 06-30/958-1200
www.nemethtrans.hu

30/686-3396

GÉPI FÖLDMUNKA

Homok-, 
sóder-,

betonszállítás

Nemzetközi hátterű, piacvezető 
egészségügyi szolgáltatócégünk, 
elkötelezett munkatársat keres 
kazincbarcikai halláscentrumába,

ÉRTÉKESÍTÉSI MUNKATÁRS  
munkakörbe, egészségügyi területre.

Az új munkatárs feladata 
• Egyénre szabott hallásgondozás és hallásrehabilitáció biztosítása
• Gyógyászati segédeszköz értékesítése
• Megfelelő üzletmenet támogatása

Elvárásaink
• Értékesítésben vagy egészségügyben szerzett tapasztalat
• Kiváló kommunikációs készség és határozott fellépés
• Ügyfélközpontú gondolkodásmód és empatikus készség
• Proaktivitás és terhelhetőség
• Szakmai továbbképzéseken való részvétel
• Felhasználói szintű MS Office-ismeret
• Gyógyászatisegédeszköz-forgalmazói végzettség előny
• Egészségügyi végzettség előny

Amit ajánlunk
• Stabil munkalehetőség
• Színvonalas munkakörnyezet
• Teljesítményarányos bérezés

Amennyiben állásajánlatunk felkeltette érdeklődését, 
pályázatát az info@pannonhallas.hu e-mail-címre várjuk, 

a fizetési igény feltüntetésével.

ÁLLÁSLEHETŐSÉG
PEST MEGYEI CÉG KERES 
MUNKAVÁLLALÓKAT AZ 
ALÁBBI SZAKMÁKBAN:

• LAKATOS
• HEGESZTŐ
• BÁDOGOS

• VILLANYSZERELŐ
SZÁLLÁST BIZTOSÍTUNK

06-70/414-5312
06-30/265-4457

SWZ Kft.

IMPRESSZUM
KOLOR 7 – kulturális és közéleti hetilap, 
megjelenik péntekenként
ISSN 2416-2531
Megjelenik hetente 35000 példányban.

Kiadó: Barcika Art Kft. 
3700 Kazincbarcika, Fő tér 5. 
T.: 48/510-220  |  F.: 48/510-224 

Ügyvezető igazgató: dr. Makkai Orsolya

Munkatársak: Hegedűsné Munkácsi 
Mónika, Untenerné Márton Ágnes,  
Szűcs Krisztina.
Tördelés, design: 
Augusztin Nándor, Ursutz László
Hirdetés: Sándor Irma | T.: 20/428-1830
Szerkesztőség: 3700 Kazincbarcika, 
Pollack Mihály u. 32-34.
Telefon: 48/512-353, 48/512-354 
E-mail: szerkesztoseg@barcikaart.hu

Nyomda: Magyar Közlöny Lap- és 
Könyvkiadó Kft. Lajosmizse 
Felelős vezető: 
Köves Béla ügyvezető igazgató
A hirdetések tartalmáért a kiadó 
felelősséget nem vállal!  A lapban megjelenő 
cikkek, képek bármilyen formában való 
felhasználása a kiadó írásos engedélyével 
lehetséges.  Kéziratokat, fotókat nem őrzünk 
meg, és nem küldünk vissza.

HIRDETMÉNY 
lakások értékesítéséről
Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján a Barcika Szolg 
Vagyonkezelő és Szolgáltató Kft. (3700 Kazincbarcika, Munkácsy tér 1. sz.) 
licitálással történő értékesítésre meghirdeti az alábbi, felújításra szoruló 
műszaki állapotú, önkormányzati tulajdonú ingatlanokat:

Cím Alapterület 
(m2)

Szoba
szám

Komfort
fokozat

Ingatlan 
kikáltási ára

1. Gyulai P. út 2. 10/3. 57 2 összkomfortos 2 450 000
2. Munkácsy tér 5. fszt./3. 52 2 összkomfortos 2 950 000

Felhívjuk az érdeklődők figyelmét, hogy hirdetésünk csak alapinformációkat 
tartalmaz, bővebben az ingatlanokról, egyéb költségekről, a licittárgyalás 
módjáról és feltételeiről a Barcika Szolg Kft. ingatlanirodájában, 
3700 Kazincbarcika, Egressy út 34./fszt. kaphatnak munkatársunktól.

A licittárgyalás időpontja: 2016. október 7.
Ügyintéző: Vadász Zsuzsa
Ügyfélfogadás: hétfő 8.00–15.00, csütörtök 8.00–15.00
Telefon munkaidőben: 48/513-113, 30/248-3740
Személyes információ: Kazincbarcika. Egressy út 34./fszt.

ÁLLATORVOSI
RENDELŐ

Dr. Minár Gyula
állatorvos

Veszettség elleni oltás féregtelenítéssel:
4 000 Ft

Parvo, szopornyica éves, kombinált oltás:
4 000 Ft

Műtétek: pl. kandúrmacska-ivartalanítás
6 000 Ft,

szukamacska-ivartalanítás
10 000 Ft

KAZINCBARCIKA, VERES PÉTER ÚT 11.
TELEFON: +36-30/928-9477, +36-48/311-214

BETEGVIZSGÁLAT, 
DIAGNÓZISFELÁLLÍTÁS: INGYENES
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KAZINCBARCIKÁN

Az európai mobilitás hét alkalmából szeptember 
16–22 között izgalmas programokkal várták a 
szervezők a mozogni vágyókat Kazincbarcikán. 
Az eseménysorozat egy gyalogtúrával indult, majd 
17-én és 18-án azok a vendégek, akik autó nélkül 
érkeztek az uszodába, kedvezményt kaptak a be-
lépőjegy árából.
Szeptember 20-án a Szalézi gimnáziumnál, majd 
21-én a Kazinczy iskolánál reggelivel lepték meg 
a biciklivel munkába és iskolába indulókat. Szintén 
21-én a Kazincbarcikai Rendőrkapitányság közre-
működésével, a bringanap keretén belül, ügyes-
ségi vetélkedőkön mérték össze a tudásukat az 
óvodások és az iskolások. A rendezvénysorozat 
zárásaként 22-én délután négy órától  a Fő tér – 
Egressy út – Tardonai út – herbolyai tó – Herbolyai 
út – Mátyás király út – Egressy út vonalat tekerték 
körbe a kazincbarcikai kerékpárkedvelők.

EURÓPAI MOBILITÁSI HÉT

FELHÍVÁS

Autók nélkül

Tisztelt Ügyfeleink!
A Barcika Szolg Kft. értesíti felhasználóit, hogy a távhőszolgálta-

tás a teljes üzemszünettel járó javítási munkák miatt az alábbi okból szeptember 
28-án 08.00 órától várhatóan 29-én 22.00 óráig szünetel.

A következő héten, szeptember 28-án a fűtőerőműben a visszatérő gerincveze-
téken egy meghibásodott csappantyú felújítását végzik. A tevékenység ideje alatt 

a fűtőerőmű a hőbetáplálással és a keringetéssel leáll és ki lesz zárva, valamint 
szükséges lesz a fűtőerőművet a várossal összekötő vezetékszakasz leürítése is.
A munkák végrehajtásához szükséges idő függvényében a hőtermelő és a 
szolgáltató igyekszik a szolgáltatás minél korábbi újraindítását elérni.

Türelmüket és megértésüket köszönjük! Barcika Szolg Kft.
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OKTÓBER 2-ÁN KVÓTANÉPSZAVAZÁS

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETI 
VÁLASZTÁSI IRODA KÖZLEMÉNYE

A Választási Iroda a 2013. évi XXXVI. tv. 75.§. (1) bekezdés b. pontja 
alapján az alábbi tájékoztatást teszi közzé: A B.-A.-Z. Megyei 04. sz. 
Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság 
- elnöke: Dr. Illés Pál,
- elnökhelyettese: Pelle Anna,
- tag: Husonyicza Gábor,
- póttagok: Csősz Béláné, Madarasi Jánosné.

A Választási Bizottság hivatali helyiségének
- címe, elérhetősége: Kazincbarcika, Fő tér 4. 
- telefonszáma: 06-48/514-766
- faxszáma: 06-48/514-752
- e-mail-címe: oevb@kazincbarcika.hu.

Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Iroda

TÁJÉKOZTATÓ 
A VÁLASZTÁSI INFORMÁCIÓS SZOLGÁLATRÓL

A 2016. október 2. napjára kitűzött országos népszavazáson a Helyi Vá-
lasztási Iroda Választási Információs Szolgálatot működtet. A Választási 
Információs Szolgálat (VISZ) feladata a választópolgárok tájékoztatása. 
A VISZ segítséget nyújt az érdeklődőknek a népszavazással kapcsola-
tos jogi, szervezési, adatszolgáltatási ügyekben. 

A VISZ vezetője és tagjai

Vezető: dr. Szuromi Krisztina
Tagok: dr. Battyányi Anita (általános tájékoztatás), dr. Juhász Hajnal-
ka (általános tájékoztatás), Stán Györgyné (pénzügyi tájékoztatás), 
Perecz Péter Attiláné (pénzügyi tájékoztatás), Papp Eszter (névjegy-
zékkel kapcsolatos tájékoztatás), Eperjesi Józsefné (névjegyzékkel 
kapcsolatos tájékoztatás)
 

A VISZ elérhetőségei 
Személyesen:  Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal, 

3700 Kazincbarcika, Fő tér 4. 
Ügyfélfogadás:  hétfő-szerda 7.30-16.00, csütörtök 08.00-18.00, 

péntek 07.30-12.00 
Levélben:  Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal, 

3700 Kazincbarcika, Fő tér 4. 
Telefon:  06-48/514-700 
Fax:  06-48/514-752 
E-mail-cím:  jegyzo@kazincbarcika.hu

HIRDETMÉNY TELEPÜLÉS SZINTŰ SZAVAZÓKÖRRŐL

Tájékoztatom a választópolgárokat, hogy a 2016. október 2. napjára kitű-
zött országos népszavazási eljáráson azok a választópolgárok, akiknek 
lakcíme a lakcímbejelentésre vonatkozó jogszabály értelmében csak 
az adott település megnevezését (Kazincbarcika) tartalmazza; továbbá 
azok a választópolgárok, akik a választási eljárásról szóló 2013. évi XXX-
VI. törvény 250. §-a alapján átjelentkezési kérelem alapján szavaznak, 
Kazincbarcika városban csak az alábbi szavazókörben szavazhatnak:

18. számú szavazókör helye 
Kazincbarcikai Összevont Óvodák Napsugár Tagóvoda 

(Jószerencsét út 4. sz.)

Dr. Szuromi Krisztina sk.
Helyi Választási Iroda vezetője

Kazincbarcika város szavazóköreinek listája letölthető: 
www.onkportal.hu/data/valasztas/allomany/nep2016_kazincbarcika_613.pdf

VOKS

„Akarja-e, hogy az Európai Unió az Or szág-
gyűlés hozzájárulása nélkül is előírhassa nem 
magyar állampolgárok Magyarországra történő 
kötelező betelepítését?” – erre a kérdésre kell 
igennel vagy nemmel válaszolni október 2-án, a 
kvótanépszavazáson. A szavazóhelyiségek jövő 
vasárnap reggel hattól este hétig tartanak majd 
nyitva. A magyarországi lakcímmel rendelkező 

választópolgárok személyesen szavazhatnak az 
állandó lakhelyükön kijelölt szavazókörökben. 
Aki a voksolás napján nem lesz otthon, az bel-
földön az általa megjelölt településen átjelent-
kezéssel szavazhat, a külföldön tartózkodó ál-
lampolgárok hazánk külképviseletein adhatják 
le voksaikat. Átjelentkezést szeptember 30-án 
16.00 óráig, a külképviseleti névjegyzékbe tör-

ténő felvételt szeptember 24-én 16.00 óráig le-
het kérni a valasztas.hu oldalon, illetve levélben 
vagy személyesen a lakóhely szerint illetékes 
helyi választási irodától.

Részletes tájékoztatásért látogassa meg a va-
lasztas.hu weboldalt, vagy forduljon a polgár-
mesteri hivatalban működő választási irodához.

mailto:jegyzo@kazincbarcika.hu
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Stage2
ÜZLETNYITÁS OKTÓBER 1. (szombat), 9 óra

                  KEDVEZMÉNY  20% minden vásárlás árából!

TOVÁBBI MEGLEPETÉSEK, AJÁNDÉKOK!

Címünk: 3700, Kazincbarcika, Jókai tér 2. fszt./4. 
Megközelítés: autóval a Keleti gyűjtőút irányából, gyalog az Egressy Béni útról

www.facebook.com/stage2kazincbarcika

#OLASZ NŐI DIVAT #MINŐSÉG #TREND #STÍLUS

Stílusban  
a női divat

kazincbarcikai

Úszásoktatás-előkészítő,  
vízhez szoktató foglalkozás

3–5 éves gyerekeknek szeptember 
24-étől szombatonként 10 órától

Részvételi díj: 1700 Ft/alkalom

Bővebb felvilágosítás és jelentkezés:

Tóth Katalin  
06-70/366-7581

KIÁLLÍTÁS

SZÍN HATÁS A MEZEYBEN
Szín hatás címmel kiállítás nyílt Sin István alkotásaiból a Mezey István Művé-
szeti Központban szeptember 15-én. A korábban tűzoltóként tevékenykedő 
amatőr művésznek ez az első tárlata. Az alkotó gyermekkora óta rajzol és 
csaknem tíz éve fest komolyabban. Az eseményen elsőként Hódosi Katalin, 
István párja egy idézettel köszöntötte a megjelenteket, majd Klimon István 
alpolgármester a kiállító életútjáról és munkáiról beszélt. A tárlaton akrill- és 
olajképek, valamint egy fafaragás látható, ugyanis a művész ezzel az anyaggal 
is szívesen dolgozik.

ÖRÖM A FESTÉSZETBEN

Dugas Erika amatőr festőművész alkotásaiból nyílt tárlat szeptember 20-án 
a kazincbarcikai I. Számú Idősek Otthona galériájában. A kiállításon látható 
festmények témáit főként a természet és az alkotó utazási élményei adják, 
melyeket akrilfestékkel és akvarellel vitt vászonra. A kiállításmegnyitón el-
sőként Karikás Lajosné, a Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Központ igaz-
gatóhelyettese köszöntötte a művészt, majd Mecsei Zita, az alkotó fiatalkori 
barátja méltatta a kiállítót. 
Dugas Erika hitvallása szerint olyan munkákat ad ki a kezéből, melyekkel so-
kaknak tud örömet szerezni.
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HoldfénY
TEMETKEZÉS

A Kazincbarcikai 
önkormányzat
temetkezési 
szolgáltatója

IRODA: a kazincbarcikai köztemető 
              bejáratánál
Ügyfélfogadás: h.-p. 8.00-16.00
Telefon: 06-20/238-2210
24 órás ügyelet: 06-20/239-1715 

HIBISZKUSZ FILTERES TEA 20x1,5 g 30 Ft 1000 Ft/kg

COCA, FANTA DOB. ÜDÍTŐ 0,33 l 135 Ft 409 Ft/l

FÖLDIMOGYORÓS DRAZSÉ 70 g 60 Ft 857 Ft/kg

USB ENERGIAITAL (TÖBB ÍZ) 250 ml 100 Ft 400 Ft/l

SENSIL MOSÓGÉL (3 ILLAT) 4 l 950 Ft 237 Ft/l

www.mazsoko.hu
Cím: Kazincbarcika, Táncsics Mihály út 11.

Nyitva tartás: 

hétfő-péntek  
6.00-17.00, 

szombat  
6.00-12.00

OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!

HIRDETÉS

Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe  
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail-címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.

AHOL A MONDAT VÉGÉN A SZERETET A PONT
Az, hogy egy nap szép vagy 
kevésbé az, nem csak azon 
múlik, hogy mi történik ve-
lünk, hanem azon is, hogy mi 
milyennek akarjuk látni. Hi-
szen minden napnak megvan 
a maga öröme, de hajlamo-
sak vagyunk arra, hogy ne 
vegyük azt észre.
Egy őszi hajnal lehet szo-
morkás, moroghatunk, hogy 
még álmosak vagyunk és 
amúgy is hétfő van, s ugyan-
abban a kora reggelben érez-
hetjük a nyarat idéző, még 
melegnek mondható leve-
gő simogatását. Élvezhet-
jük a még szinte alvó vá-
ros csendjét, és örülhetünk 
egy mosolygó arcnak.  Lehet 
bennünk várakozás egy uta-
zás miatt, és boldoggá tehet 
minket annak a reménye, 
hogy másokat is boldoggá 
tehetünk, ha csak egy röpke 
pillanatra is.
Szeptember 12-én a Kazinc-
barcikai Pollack Mihály Álta-
lános Iskola vezetőségével 
fontos és nemes küldetés 
miatt keltünk útra. Iskolasze-
reket, író-és taneszközöket 

vittünk a Dévai Szent Ferenc 
Alapítvány gyermekeinek. 
Olyan szeretettel, amilyen 
szeretettel és odafigyeléssel 
a tagiskolák tanulói, szülei, 
tanárai megvásárolták, ösz-
szegyűjtötték ezeket, azzal a 
szándékkal, hogy megköny-
nyítsék a gyermekotthonok 
lakóinak az iskolakezdést.
Első úti célunk Nagyvárad 
volt, ahol mi is részesei le-
hettünk a székesegyházban 
tartott Veni Sancte szentmi-
sének, mellyel megnyitot-
ták a tanévet a Szent László 
Római Katolikus Teológiai 
Líceumban. A prédikáció 
gondolatai, tanításai között 
megbújt az a mondat, ami-
re mindannyian felkaptuk 
a fejünket, és egyhangúlag 
ismételni kezdtük megízlelve 
és elraktározva annak min-
den szavát: „Minden mon-
dat végén a szeretet legyen 
a pont!” 
Ez a mondat azonban a na-
punk végére nyerte el iga-
zán méltó értelmét, miután a 
nagyváradi, majd a nagysza-
lontai otthonok után meg-

érkeztünk Székelyhídra.  
Olyan pillanatok következ-
tek, amelyek kitörölhetet-
lenül beégtek az emlékeink 
közé és örökre a lelkünkbe 
vésődtek.
Minden helyszínen megérin-
tett bennünket egy arc, egy 
pillantás, amely talán már 
lassan elfeledett fájdalmak-
ról és éhezésről mesélt; egy 
segítő kéz, amely valóban az 
utolsó esélyt jelentette; egy 
mosoly, ami velünk is elhitet-
te, hogy most már csak szép 
és jó jövő, valóban jövő jöhet.  
Az itt lakóknak megdöbbentő 
élettörténeteik vannak. Töb-
büket a mélyszegénységből 
menekítettek ide, másokat 
pedig a széthullott családok 
romjai közül emeltek ki. Ezen 
otthonok vezetői hatalmas 
hittel, tenni akarással, ki-
fogyhatatlan szeretettel és 
odaadással karolták fel az 
otthontalanná váló gyer-
mekeket és csak a legna-
gyobb tisztelettel adózhat-
tunk előttük.  Ám közöttük is 
akadt egy, aki mindannyiuk 
között is a legkiválóbbnak 

mutatkozott és méltán ki-
vívta őszinte csodálatunkat. 
Kovács Ágnes, aki saját éle-
tét hátrahagyva, mindent 
ennek az ügynek alárendel-
ve dolgozik a szegényekért, 
átírva eddigi sorsuk min-
den félresikerült pillanatát, 
megnyitva azokat a kapukat, 
amelyek vezetnek valahová. 
Hatalmas erő, kifogyhatatlan 
energia és hit árad belőle. Ki-
tárt szívvel és kitárt karokkal 
jár-kel közöttünk, befogad-
va és kiváltva a csodákat, a 
világot, a lehetőségeket.   A 
székelyhídi otthon adomá-
nyokból tartja fenn magát 
és bár rengeteg az önzetlen, 
együttérző támogató, néha 
kifogynak ebből-abból.

 „Ilyenkor kimegyek az ud-
varra, s mivel a Jóisten épp 
a tőszomszédságomban la-
kik – mondja Kovács Ágnes 
a mellettük álló templom-
ra mutatva – el tudok vele 
beszélgetni. S mivel Ő nem 
azért küldte ide a gyermeke-
ket, hogy éhezzünk, mindig 
kisegít minket. Csak beszél-
ni kell hozzá, és mindig küld, 
amikor szükséges. Én ebben 
hiszek.”

Ebben mi is hiszünk, hiszen 
most a mi tanulóink ajándé-
kait küldte.

a Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

vezetősége
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Szeptember 24. (szombat) 14.00 óra
Munkacsarnok

 › MUNKÁCSY DEZSŐ BIRKÓZÓ 
EMLÉKVERSENY

Szeptember 24. (szombat) 10.00 és 12.00 
óra, KSK

 › KBSC-DEBRECENI SI  
U-19, U-17-es bajnoki mérkőzés

Szeptember 24. (szombat) 14.00 és 16.00 
óra, KSK

 › KBSC-FELSŐTÁRKÁNY  
U-15, U-14-es bajnoki mérkőzés

Szeptember 24. (szombat) 14.00 és 16.00 
óra, KSK

 › KVSC-DVTK  
NB II-es sakk bajnoki mérkőzés

PROGRAMAJÁNLÓ

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Szeptember 23., 30. (péntek) 16.00 óra
 › MODELLEZŐMŰHELY

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Szeptember 26. (hétfő) 15.00 óra
 › FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Szeptember 26., 28. (hétfő, szerda) 15.30 óra

 › RAJZSZAKKÖR
Vezeti: Nagy Gyula

Szeptember 27. (kedd) 15.00 óra
 › TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS -KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Szeptember 27. (kedd) 15.00 óra
 › KAZINCBARCIKAI  
GOBELIN-ÖLTÖGETŐK  
KÖRE

Vezeti: Kissné Király Piroska

Szeptember 27. (kedd) 15.00 óra
 › CSIPKEMŰHELY  
GALÉRIA

Vezeti: Neszádeliné Kállai Mária

Szeptember 28. (szerda) 16.00 óra
 › KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Pappné Magyar Annamária

MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

Folyamatosan megtekinthető:
 › MEZEY ISTVÁN  
EMLÉKSZOBA ÉS  
KIÁLLÍTÁS

 › KABARCI-K TÁRLATA

Október 7-éig
 › „KIÁLLÍTÁS 57 ÉV 
GYŰJTEMÉNYES ANYAGÁBÓL”

Bessenyei Béla tárlata

Október 14-éig
 › SZIN HATÁS

Kiállítás Sin István festményeiből

Újabb három pontot szerzett, ezúttal 
hazai környezetben a KBSC labdarú-
gócsapata. A kék-sárgák a Nyírbátort 
fogadták és magabiztos, háromgólos 
győzelmet arattak. A következő el-
lenfél a REAC gárdája, amely a me-
zőny második felében várja a bajnok-
ság további őszi fordulóit.
– Ott kezdtük a mérkőzést, ahol a 
Hatvan ellen az előző fordulóban ab-
bahagytuk – értékelte a mérkőzést 
a Kolor 7-nek Koleszár György szak-
mai igazgató. – Ahogy ott a második 
félidőben domináltunk, a Nyírbátor 
ellen már a mérkőzés elejétől ural-
tuk a játékot, helyzeteket alakítot-
tunk ki, és gólt is sikerült szereznünk. 
A második játékrészben igazán csak 
az volt a kérdés, hogy mennyivel tud-
juk megnyerni a mérkőzést.
Koleszár György szerint kezd kiala-
kulni az a tizenegy, akik együtt je-
lenleg a legjobb teljesítményre ké-
pesek, ugyanakkor számít azokra a 
játékosokra is, akik eddig kevesebb 
játéklehetőséghez jutottak.
– Elmondtam a bajnokság elején is, 
hogy alakulóban lévő csapat vagyunk, 
így aztán a bajnokság kezdetéhez ké-
pest is sokat formálódott az együttes. 
Ahogy haladunk fordulóról fordulóra, 

az esetleges sérülések, sárga lapok 
miatt szükség lesz arra, hogy min-
denki oda tegye magát és pótolni 
tudjuk az esetleges kiesőket. Hét 
meccsből ötöt nyertünk, ami egy 
friss gárdától remek eredmény, ezt 
szeretnénk folytatni a REAC ellen is.
A két bajnoki mérkőzés között, 
szeptember 21-én a KBSC Ma-
gyar Kupa mérkőzést játszott ha-
zai pályán a Sopron ellen, amely 
lapzártánk után ért véget. A KBSC 
szakmai igazgatója elmondta, a ku-
pameccsen elsősorban azoknak a 
labdarúgóknak szavaz majd bizal-
mat, akik eddig kevesebb játékle-
hetőséget kaptak.

KBSC - Nyírbátor 3-0 

KBSC: Fülöp - Szemere, Be-
lényesi, Fekete, Süttő - Engel, 
Burics - Faggyas, Bene, Turcsik 
- Farkas. Szakmai igazgató: Ko-
leszár György
Cserék: Faggyas helyett Cons-
tantinescu, Belényesi helyett 
Kovács, Turcsik helyett Od-
robéna
Gólszerzők: Szemere, Bene, 
Farkas

A Vegyész RC Kazincbarcika együttese nyerte 
a szeptember 17-ei, Dunaújvárosban rendezett 
Szász Antal Emléktornát, megelőzve a házigazda 
Dunaferrt, a Szolnoki Főiskola RKSI-t és a Sümegi 
RE gárdáját. A torna legjobb játékosának a klub 
szélütőjét, Nebojsa Januzovicsot választották.

Sümegi RE – Vegyész RC Kazincbarcika 0-3 (-11, -15, -7)
Vegyész: Toronyai, Januzovics, Banai, Árva, Budai, Kozsla. Csere: Dudás T. (li-
beró), Kecskeméti, Gulyás, Surányi, Borovicsanin, Juhász.

Szolnoki Főiskola RKSI – Vegyész RC Kazincbarcika 0-3 (-22, -24, -21)
Vegyész: Kecskeméti, Januzovics, Kozsla, Árva, Budai, Juhász. Csere: Dudás T. 
(liberó), Toronyai, Borovicsanin, Gulyás, Surányi, Banai.

Dunaferr – Vegyész RC Kazincbarcika 2-1 (23, 23, -21)
Vegyész: Toronyai, Borovicsanin, Banai, Árva, Surányi, Kozsla. Csere: Dudás T. 
(liberó), Kecskeméti, Januzovics, Juhász, Gulyás, Budai.

KBSC

VRCK

HÉTBŐL ÖT

A VEGYÉSZ NYERTE 
A DUNAÚJVÁROSI 
EMLÉKTORNÁT

A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés folyamatos! 
Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

GYERMEKEK HÁZA – KÉZMŰVESHÁZ
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

Ha van szabadidőd, és érdekel a kézművesség, 
barkácsolás, rajzolás, jelentkezz!

Kreatív csoportjaink: 
rajz, tűzzománc, kézműves,  

csipkekészítő, modellező.

Érdeklődni: 06-20/512-9873, 06-48/310-116 



Egész nap 
Kolor-rekord-

kísérlet, 
ökojárda-készítés

műanyag
kupakokból 

Belépőjegy: 300 forint/fő, 
amely összeggel az idén tízéves Sajómenti 
Népművészeti Egyesület munkáját támogatja

14.30 Galagonya Citerazenekar 
15.00 Kazincbarcikai Összevont Óvodák  
 óvodásainak műsora 
15:20 Csillagfürt Néptáncegyüttes 
15:45 Paprika Jancsi kalandjai - bábszínház-előadás
16:30 Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola néptánc tanszaka 
17.00 Táncház
17.20 Gólyalábas Mutatványos Kompánia 
18.00 BALÁZS PALI: 20 ÉV ROMANTIKA 
 élő koncert  
 Közreműködik: Balázs Pali Live Band

2016. október 1. (szombat)KAZINCBARCIKA , MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT UDVARA

Kísérőprogramok:
népművészeti kirakodóvásár és 
mesterségbemutató, játszóház,  
szőlőpréselés és mustkóstoló, lovaglás,  
állatsimogató, folkgraffiti, íjászat

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu


